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Yıl: 3 Sayı: 138Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği yayın organıdır

Sakarya, Bartın Oda’larından Z�yaret

Sorunlar masaya yatırıldı

BELEDİYE ESNAF

İŞ BİRLİĞİ 
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BELEDİYEDE ESNAFIN SORUNLARI ELE ALINDI 

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 

belediyenin, şehrin lokomotifi, ticaretin 

bel kemiği esnafların temsilcisi 

konumundaki odalar ile istişare halinde 

bulunmasına özel önem gösteriyor. Başkan 

Yardımcısı Hasan Günden, bu doğrultuda 

DESOB çatısı altında faaliyet gösteren oda 

başkanları ve üyeleri ile bir araya geldi. 

Belediye Meclis salonundaki toplantıda 

Birlik Başkanı Mustafa Kayıkcı ve Oda 

Başkanları hazır bulundu

Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Hasan Günden başkanlık 

ettiği ve Meclis Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen 

toplantıya; Belediye Başkan Yardımcısı Okan Kaltu, Düzce 

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DESOB) Başkanı Mustafa 

Kayıkcı ile DESOB'a bağlı Oda Başkanları ve yönetim kurulu 

üyeleri katıldı.

Esnafların talep ve beklentilerini dinleyen Başkan Yardımcısı 

Hasan Günden, istişareyi esas alan bir anlayışla şehrin tüm 

paydaşlarıyla iş birliği halinde olduklarını ifade etti. 

Zaman zaman şehir merkezinde Düzcespor ve diğer amatör 

spor kulüplerine destek olmak amacıyla kurulan alışveriş 

çadırlarına yönelik esnafların şikâyetlerini dikkate aldıklarını 

dile getiren Günden, vatandaşlara ucuz alışveriş imkanı 

sağlayacak, aynı zamanda esnaf ve amatör spor kulüplerine 

maddi destek sağlayacak uygulamaları disiplinli ve 

koordineli şekilde birlikte hayata geçireceklerini ifade etti.
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MERKEZ PAZARYERİ 2.ETAP HAZIRLIKLARI TAMAM

Sayı: 138 /Şubat 2 / 2024

Düzce Belediyesi, Aziziye Mahallesi'nde bulunan Merkez 

Pazaryerinin ikinci etabına ilişkin projesini tamamladı. 

Tuhafiyeci esnafının yer alacağı pazaryerinin tanıtımı 

için Düzce Seyyar Pazarcılar Odası yönetimi ve üyeleri 

ile düzenlenen istişare toplantısında, esnafların da 

talepleri dikkate alınarak izlenecek yol haritası 

belirlendi. 

Düzce Belediyesi tarafından Aziziye Mahallesi'nde yapımı 

tamamlanan, sebze, meyve ve balıkçı esnafının yer aldığı 

modern pazaryerinin devamı niteliğindeki ikinci etap 

pazaryeri için hazırlıklar yapılıyor. Düzce Belediyesi, 

tuhafiyeci esnafının yer alacağı merkez pazaryeri ikinci 

etabının tanıtımı için Düzce Seyyar Pazarcılar Odası 

üyelerinin de katılımlarıyla istişare toplantısı düzenledi. 

Prof. Dr. Erol Güngör Merkezi'nde yapılan toplantıya, Düzce 

Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Başkan Yardımcısı Hasan 

Günden, Zabıta Müdürü Selçuk Yıldırım, İmar Müdürü 

Kalender Aydın, Düzce Seyyar Pazarcılar Esnaf Odası Başkanı 

Fatih Sarıbostan, Oda Yönetim kurulu üyeleri ile 80'e yakın 

oda esnafı katılım sağladı. 

ESNAFLA ORTAK KARARLAR ALINDI
Toplantıda,  Düzce Belediyesi Merkez Pazaryeri ikinci 

etabının tanıtımı yapılarak, projenin ayrıntıları ve tahmini 

başlangıç süresi hakkında esnaflara 

bilgi verildi. Düzce Seyyar Pazarcılar 

Esnaf Odası'na kayıtlı esnafların 

sorunlarının da dinlendiği istişare 

toplantısında, izlenecek yol haritasına 

ilişkin ortak kararlar alındı. 

Düzce Belediyesi Merkez Pazaryeri 

İkinci Etabı inşasının 2024 yılı ilk 

yarısında en kısa sürede başlaması ve 

tahmini olarak 2024 yılı içerisinde 

tamamlanması öngörülürken, bu süre 

içinde esnafların mağdur edilmeyeceği 

şekilde düzenlemeler yapıldı.

Mevcut eski pazaryerinin yıkılacak 

olması nedeniyle, geçici olarak Kültür 

Mahallesi 15 Temmuz Parkında açılacak 

olan pazarın, odanın belirleyeceği 

günlerde Zabıta Müdürlüğü'nün denetiminde haftada iki gün 

şeklinde olması ve esnafa ücretsiz kıyafet fuar alanı temin 

edilmesi kararlaştırıldı.

GEÇİCİ SÜRE İŞGALİYE ÜCRETİ ALINMAYACAK
Şehrimizin gözdesi Düzcespora desteklerini de açıklayan 

tuhafiyeci esnafından ikinci etap pazaryeri yapımı 

tamamlanana kadar Belediye tarafından işgaliye ücreti de 

geçici olarak alınmayacak. 

Odaya kayıtlı esnaflara Ramazan ve Kurban bayramları 

öncesinde de on gün süreyle kıyafet fuar alanı temin 

edilecek. Düzce Seyyar Pazarcılar Odasına kıyafet fuar alanı 

olarak temin edilen Kültür Mahallesi 15 Temmuz Parkında 

açılacak geçici fuar alanının direkleri de Düzce Belediyesi 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nce yapılacak.

Vatandaşların talepleri üzerine Düzcespor yararına Fevzi 

Çakmak Mahallesi'nde açılan kumaş fuar alanında ise kıyafet 

esnaflarının önceliği Düzce Seyyar Pazarcılar Odasına kayıtlı 

esnaflara verilecek.

Oda yönetimi ve üyelerinin talepleri doğrultusunda birlik ve 

beraberlik içersinde alınan ortak kararlar, imzalanan bir 

mutabakat ile kayıt altına alındı.
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Sakarya ve Bartın Oda Başkanlarından DESOB’a z�yaret

Sakarya Kitap,Kırtasiye, Büfe, Gazete Bayileri,Tekel Md., Kantinciler Odası Başkanı Erdal Koç ile Bartın Kahveciler ve Şerbetçiler 

odası başkanı Ayhan Tepe ile beraberindeki heyet DESOB'u ziyaret ettiler.  DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı heyeti makamında 

ağırladı. Esnaf sorunlarının ve faaliyetlerin ele alındığı görüşmede DESOB Başkan Vekili Bülent Keser, Düzce Bakkallar, Bayiler ve 

Büfeciler Odası Başkanı Vildan Şamandar, Düzce Otelciler ve Kahveciler Esnaf Odası Başkanı Osman Ataseven, Oda Başkanları ve 

DESOB Genel Sekreteri Gökhan Aktürk de hazır bulundu. 

Düzce KSS Cam��

İnşaatına Destek 

Küçük Sanayi Sitesi'nde yapımı devam eden camii 

için hayırseverlerden destek istendi. Düzce Demir 

ve Madeni Sanatkarlar Esnaf Odası (DEMSO) Başkanı 

Murat Geçici sosyal medya hesabında bu konuda şu 

görüşlere yer verdi:  'Çok kıymetli Düzce' mizin 

esnafları. Küçük Sanayi Sitesinde yapımı devam 

eden Allah'ın evi olan camimiz bitim aşamasına 

gelmiştir. Camimizi bu duruma kadar getiren tüm 

hayırseverlere çok teşekkür ederim. Allah 

hepsinden razı olsun. Bu mübarek kutsal camimiz 

hepimizindir. Burada tüm esnafımızdan camimizin 

kısa zamanda ibadete açılması için Allah rızası için 

her birinin bir tuğlası, bir seccadesi olması 

gerektiği inancındayım. Hayır yapmak bazen vesile 

olmaktır. Bazen yapmak isteseniz de yapamazsınız. 

Hazır böyle bir fırsat bu mübarek üç aylarda biz 

esnaflar içi yapılan bu camiye elimizden gelenin 

fazlasıyla yapmanızı hepinizden rica ediyorum.' 


